РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  10 »  08. 2016                                №   241                                         пгт. Куйбышево

О внесении изменений в Постановление №51 от 27.04.2015

«Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории

Куйбышевского сельского поселения на 2015-2016 года»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690

«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской

Федерации до 2020 года» и от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по

противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и

их прекурсоров», в целях минимизации угрозы распространения наркомании, в связи с

произошедшими изменениями в структурных подразделениях муниципального

образования, руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения,

Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление №51 от 27.04.2015 «Об

утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории  Куйбышевского

сельского поселения на 2015-2016 года»:

-  пункт 1 с Приложением 1 изменить, заменить его следующим содержанием:

«Создать и утвердить антинаркотическую комиссию при администрации Куйбышевского

сельского поселения в новом составе, согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию согласно Порядку

обнародования муниципальных правовых актов администрации сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                               Ю.Л.Негреева

Исп. Бабкова В.Н.

Рассылка: дело

                                                                                           Приложение №1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                           Куйбышевского сельского поселения

                                                                     Бахчисарайского района

                                                              от  «10» 08. 2016 года  №241

Состав

антинаркотической комиссии администрации

Куйбышевского сельского поселения

1 Негреева

Юлия

Леонтьевна

 - председатель Куйбышевского сельского

совета- Глава администрации

Куйбышевского сельского поселения

председатель комиссии

2 Бочаров

Андрей

Олегович

 - ведущий специалист в секторе по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства и территориального

планирования Куйбышевского сельского

поселения, заместитель председателя

комиссии

3 Ерёмина  Елена

Владимировна

 - специалист в секторе  по вопросам

предоставления муниципальных услуг

Куйбышевского сельского поселения,

секретарь комиссии

 Члены

Комиссии:

4 Грищук

Александр

Андреевич

 - участковый уполномоченный полиции

(по согласованию)

5 Домашов

Сергей

Александрович

 - депутат Куйбышевского сельского совета

(по согласованию)

С постановлением ознакомлен                      _________________________ Бочаров А.О.

С постановлением ознакомлена                    _________________________ Ерёмина Е.В.

С постановлением ознакомлен и согласен   _________________________ Грищук А.А.

С постановлением ознакомлен и согласен   _________________________ Домашов С.А.